[image: image1.png]

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	16.09.2010
	№
	351

	г. Киров

О принятии недвижимого имущества
в собственность Кировской области
В соответствии с пунктом 11 статьи 154 Федерального закона                от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской  Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 22.07.2010 № 159-ФЗ), Законом Кировской области от 06.10.2008 № 287-ЗО «О порядке управления и распоряжения государственным имуществом Кировской области», на основании приказа Министра обороны Российской Федерации от 28.06.2010 № 699 «О передаче объектов недвижимого имущества в государственную собственность субъекта Российской Федерации – Кировской области»:
1. Принять из собственности Российской Федерации в собственность Кировской области недвижимое имущество, согласно приложению.
          2. Поручить департаменту государственной собственности Кировской области (Арзамасцев К.В.) обеспечить в установленном порядке оформление передачи в собственность Кировской области имущества, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.

          3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на департамент государственной собственности Кировской области (Арзамасцев К.В.).

Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области    Н.Ю.Белых
2

                                                                                   Приложение

                                                                                к распоряжению Правительства

                                                                                Кировской области

                                                                                от 16.09.2010   № 351
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимости, принимаемых из собственности
Российской Федерации в собственность Кировской области
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие
характеристики

	1
	Здание лечебного корпуса (инв. № 1), здание столовой (инв. № 2)
	г. Киров, Студенческий проезд, 7
	общая площадь 4405,9 кв. м, кадастровый номер 43:40:000119:0021:4789/01/А

	2
	Здание производственное
	г. Киров, Студенческий проезд, 7
	общая площадь 349,0 кв. м, кадастровый номер 43:40:000119:0021:33:401:002:000221820:0300

	3
	Здание – Контрольно-пропускной пункт
	г. Киров, Студенческий проезд, 7
	общая площадь 18,0 кв. м, кадастровый номер 43:40:000119:0021:33:401:002:000221820:0400

	4
	Здание овощехранилище
	г. Киров, Студенческий проезд, 7
	общая площадь 127,0 кв. м, кадастровый номер 43:40:000119:0021:33:401:002:000221820:0500

	5
	Здание – Хранилище
	г. Киров, Студенческий проезд, 7
	общая площадь 216,0 кв. м, кадастровый номер 43:40:000119:0021:33:401:002:00021820:0600

	6
	Здание – Убежище
	г. Киров, Студенческий проезд, 7
	общая площадь 66,0 кв. м, кадастровый номер 43:40:000119:0021:33:401:002:000221820:0700

	7
	Здание Убежища
	г. Киров, Студенческий проезд, 7
	общая площадь 43,0 кв. м, кадастровый номер 43:40:000119:0021:33:401:002:000221820:0800

	8
	Здание Склад
	г. Киров, Студенческий проезд, 7
	общая площадь 270,0 кв. м, кадастровый номер 43:40:000119:0021:33:401:002:000221820:0900

	9
	Здание Склад
	г. Киров, Студенческий проезд, 7
	общая площадь 108,0 кв. м, кадастровый номер 43:40:000119:0021:33:401:002:000221820:1000

____________
Отдел документирования

[image: image1.png]